
 

 

 

 

Edsbyns IF Handboll säsongen 2024/25  
 

Vi ser fram emot en ny handbollssäsong och hoppas ni också gör det! 

Vi önskar alla varmt välkommen till Edsbyns IF Handboll. Att vara medlem i Edsbyns IF Handboll ska 

för Dig kännetecknas av glädje och gemenskap. Vi hälsar dig som är ny i år extra välkommen och 

hoppas att du kommer att trivas med oss. Vi ska göra allt för att du ska känna dig riktigt 

omhändertagen.  

 

Vi vill berätta för dig vad Edsbyns IF Handboll gör och vad som ingår i medlemskapet.  

 

Vi vill börja med att be er tänka till om ni har möjlighet att hjälpa till lite extra i föreningen med tex 

funktionärsuppdrag, hjälptränare, kiosk, materialvård mm. Vi är flera som engagerar oss ideellt men 

vi behöver bli fler. Hör av dig till någon i föreningens styrelse eller annan ledare om du känner att du 

har möjlighet att ta på dig något extra ansvar förutom att vara en engagerad förälder 😊 

 

Edsbyns IF Handboll är en ideell förening. I en ideell förening så utgår inga löner till våra spelare eller 

ledare från föreningen. Dock måste vi tillsammans hjälpas åt att samla in pengar till föreningen. Vad 

dessa pengar används till beskriver vi här nedan.  

Vi behöver även er föräldrar till hjälp för att kunna organisera träningar, matcher, kortare resor till 

bortamatcher samt andra aktiviteter.  

Så vi förväntar oss att ni är villiga att engagera er för att tillsammans skapa de bästa 

förutsättningarna för våra barn och ungdomar! 

  

Medlemskap:  

För att vara medlem i föreningen betalas en medlemsavgift.  

Ni kommer få avisering för avgifterna i appen laget.se. Se till att ni laddar ner denna app så får ni all 

information där som gäller ert/era barn.  

 

Avgifter för säsongen 2024/25  Medlemsavgift Träningsavgift 

Enskild medlem, seriespelande lag  100:-   1 300:- (totalt 1 400:-) 

Enskild medlem, yngre åldrar   100:-     500:- (totalt 600:-) 

Stödmedlem   100:- 

Ledare   100:-, medlemsavgift betalas av alla även för barn till ledare. 

  

I medlemskapet är du försäkrad för din tid på träning och match, här ingår även resa med buss till 

matcher som ligger längre bort än 11 mil.  

 

Har man ett varaktigt uppdrag i föreningen (gäller ej om man bara hjälper till vid enstaka tillfällen) 

som tränare/lagledare/styrelseledamot får ert barn delta i verksamheten till reducerad avgift. 

Ledare får även delar av föreningens profilkläder utan kostnad. Det är styrelsen som avgör vilka 

detta gäller. 

  

Medlemsavgift ska vara betald senast den 31/10 2024, börjar ni träna därefter så betalas avgiften 

så snart som möjligt.  

 

Förutom ovanstående så brukar vi några gånger per år ha några försäljningar för att samla in 

pengar till föreningen för att täcka våra kostnader. Säsongen 2024/2025 planerar vi att sälja 

BAMBUSA, Newbody, Bingolotter till uppesittarkvällen samt Klubbrabatten. Mer information 

kommer via er lagledare.  

 

  



 

 

 

 

 

 

Frivilliga ekonomiska tillskott: 

JOYNA & Bingolotto: För att ytterligare stärka klubbens ekonomi kan man prenumerera på lotterier 

från folkspel i föreningens namn, de erbjuder JOYNA & Bingolotto. Kontakta någon representant i 

föreningen om du vill veta hur du gör detta. 

 

Gräsroten: (Gäller dig som är över 18år)  

Vill även passa på och tipsa om Svenska Spels ”Gräsroten”. Om du som vuxen spelar på spel inom 

svenska spel så finns det även där möjlighet att koppla sitt spelkort till Edsbyns IF Handboll. Stöd oss 

gärna även där!  

  

Alla inbetalningar görs till föreningens bankgiro 318-4322 eller via  

Swish 123 577 43 51.  

  

Vid alla betalningar till föreningen, oavsett vad det gäller, måste det anges vad betalningen avser 

och vilken medlem det avser med namn och födelseår. Detta för att underlätta vår uppföljning 

och slippa onödigt efterarbete.  

Tex Medlemsavgift, Anna Andersson, 2010 

  

Förutom träningar och seriematcher eller matchsammandrag så brukar vi åka på en eller flera cuper. 

Varje cup brukar kosta någonstans mellan 800-1000:-/deltagare. Detta ingår inte i medlemskapet 

men klubben kan, beroende på sitt ekonomiska läge, subventionera delar av kostnaden, t ex 

bussresan. Deltagande i cuper är givetvis frivilligt.  

  

Vad används föreningens pengar till?  

Föreningen har intäkter på c:a 985 000:- under ett år. Intäkterna består av medlemsavgifter, 

sponsring, försäljningsaktiviteter och bidrag.  

  

Våra största kostnader är:  

Kostnader i samband med tävling/match ca 700 000:-  

(hallhyra, domararvoden, bussresor mm) 

Inköp varor till försäljning ca 260 000:-  

Utbildningar ledare/tränare c:a 25 000:-  

  

Profilkläder (Overaller, träningsset mm):  

Edsbyns IF Handboll har sedan några år samarbete med Sportbolaget, vi profilerar oss med kläder 

från Craft. Hela profilprogrammet finns tillgängligt på Sportbolaget, på lager eller som 

beställningsvara. Info om hur man kan handla från detta kommer under säsongen.  

 

Föreningen har även vattenflaskor och träningsstrumpor i eget lager till försäljning, kontakta lagets 

ledare för att köpa dessa. 

  

 

Edsbyn 2024-09-15 

Styrelsen för Edsbyns IF Handboll   

Erika Thalén, Anna Stålberg, Mikael Jernberg, Jimmi Bogg, Ellinor Palm,  

Anette Lindblom och Daniel Helmersson (ny kassör för föreningen från hösten 2024) 


